
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市大和田２６２３番地

概 要 中心線測量０．０４ｋｍ　縦断測量０．０４ｋｍ　横断測量０．０４ｋｍ　現地踏
査１式                    実施設計図の作成１式　数量計算１式

入 札 日 令和　５年　６月２７日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-E00024

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 道の駅「まくらがの里こが」ふわふわドーム実施設計業務

契約の相手方

公表なし

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (60日間)

担 当 課 名 商工観光課

（株）開発計画研究所 1,400,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）坂田測量設計事務所　古河支店 1,330,000
国土建設コンサルタント（株） 1,450,000

中央技術（株） 1,470,000
三立調査設計（株）　古河支店 1,300,000 落札

（株）フケタ設計　茨城事務所 3,430,000

中央測量設計（株）　古河営業所 1,500,000

（株）明和技術コンサルタンツ 1,500,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 ネーブルパーク内（古河市駒羽根地内）

概 要 パーゴラ設計　１式

入 札 日 令和　５年　６月２７日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-E00023

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ５ネーブルパークパーゴラ設計業務

契約の相手方

公表なし

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　５年　９月１５日

担 当 課 名 都市計画課

（株）かつら設計 4,500,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）水工エンジニアリング 1,100,000
三立調査設計（株）　古河支店 1,050,000 落札

中央技術（株） 1,250,000

セントラルコンサルタント（株）　茨城営業所 1,310,000

（株）明和技術コンサルタンツ 1,300,000
（株）マップ測設 1,200,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河歴史博物館

概 要 古河歴史博物館展示室の照明改修。

入 札 日 令和　５年　６月２７日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-E00022

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河歴史博物館展示室照明改修工事実施設計業務

契約の相手方

公表なし

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　５年１０月２７日

担 当 課 名 生涯学習課

（株）相澤建築設計事務所 1,950,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）石嶋設計室 辞退
（株）青山建築設計事務所 1,900,000

（有）長塚建築設計事務所 2,950,000
（株）柴建築設計事務所 1,850,000

（株）ノムラメディアス 1,200,000
（株）日展　東京支店 565,000 落札

（株）三上建築事務所 3,000,000
（株）福富建築設計事務所 1,200,000

（株）横須賀満夫建築設計事務所 無効


